sum me app
mi mei. Qua
Sed qm̄ sic
sp̄ialis est :
cōpanda sun
arbitroz des
dñm q̄ nobi
bis et pctōꝝ
fis : celestis
infundit : 7
oclos inseru
quosdā apl̄
nos de nocte
tie liberarēt
lut̄ in nobi
matutia sus
vt p̄fecti fac
resolis ard
nos p̄cept̄
rēt q̄ capaci
stū p̄ceptoꝝ
dñe ad me 7
rioz meoz.
no malū qu
mee. **V.** Mō
ram amplia
plantationē
zittēde. **In**
bec mulier.
H **D**iv
solis
pctōꝝ calig
ipe apl̄a a
matutino
catores fro
bis sole in
dñi sum⁹ o

sum me appropinquerit et proxi-
mi mei. Quasi alieni. **Lecci. iij.**
Sed quoniam sicut dicit apostolus Lex
spiritualis est: et spiritualibus spiritualia
comparanda sunt: solum iusticie hic
arbitror designari: hoc est christum
dominum qui nobis ignorantie tene-
bris et peccatorum cecitate submer-
sis: celestis doctrine sue lumine
infundit: et quos non habebam
oculos inseruit et velut radios
quosdam apostolos suos misit: qui
nos de nocte tertiaria deliquere
liberarent: et paulatim reso-
luti in nobis tenebris peccatorum
matutina susceptio desuaderet:
ut perfecti facilius possimus tollere
resolis ardore: hoc est primum
nos preceptis simplicioribus erudi-
ret quod capaciores efficeret cele-
stium preceptorum. **Tu. R.** Attende
domine ad me et audi voces aduersa-
riorum meorum. **¶** Nihil quod redditur pro
bono malum quia foderunt foveam anime
mee. **¶** Non pacis mee in qua spera-
ram ampliam aduersum me super-
plantationem. **¶** Nihil quod. **line. B. l. a.**
Attende. **In. ij. noct. an.** Aditres
bec mulier. **¶** De ore leonis li.
Hominis itaque **ps. lxxvii.**
solis iusticie matutina
peccatorum caligo tota perimit: ut
ipse propheta ait ex persona domini. In
matutino interficiebam omnes pec-
catores terre. **¶** Hoc est oriente in no-
bis sole iusticie que habitaculum
domini sumus omnis cogitatio inique sub-

vertit. **Tot.** enim hic psalmus di-
gestus est ex persona domini salvatoris
quippe dum plura de eo in nouo
sunt posita testamento. Dicit
itaque. **De. de. me.** respice in me
et reliqua. Quare assumpti hominis
ait eam ut interrogare quidam
videat dicet. **De. oim. q. es. de.**
me. quare me dereliquisti. **Mibi.**
enim mihi conscius sum. **Secundum.** pro-
phetam enim nesciebat peccatum nec
erat dolus in ore eius. **Tu. R.** Sal-
uum me fac deus quoniam intraverunt aequi
usque ad animam meam non auertas fa-
ciem tuam a me. **¶** Quoniam tribulor: eras
di me deus meus. **¶** Intende anime mee
et libera eam propter inimicos meos
eripe me domine. **¶** Quoniam tribu. **Lecci. v.**
Hec autem dicit ut manifestaret
se esse derelictum propter nos quo-
rum peccata portabat ut hec vide-
tes disceremus pro iusto et sancto
mori cum pro peccato ille moreretur
Denique hac voce in passione
usus est sicut in euangelio legimus.
Meli heli lamazabatani. hoc
est deus meus deus meus quare
me dereliquisti. **¶** Hac inquam
voce usus est: ut quod propheta
annunciauerat: rei exitus
approbaret. **¶** Et quoniam sequen-
tia pene manifesta sunt illum
inspicimus versiculum in quo
ait. Ego autem sum vermis
et non homo. **Tu autem domine.**
¶ **Krium.** **¶** Noli mihi esse dominus
alienus parce mihi in die mala.